
Service
Infos rund um die WestfalenBahn zu 
Fahrplänen, Tarifen, Tickets, Service, 
Anmeldung von Gruppenreisen, 
Fahrradmitnahme, Reisen bei Mobili­
tätseinschränkung und Fundsachen

Infotelefon WestfalenBahn  
0521 557777-55

info@westfalenbahn.de 
www.westfalenbahn.de

Schlaue Nummer für Bus und Bahn in NRW  
01806 504030 20 Ct./Verbindung aus dem dt. 

Festnetz, Mobilfunk max. 60 Ct./Verbindung

Automatische Fahrplanauskunft 
0800 3504030 kostenlos

 	 Zug fährt Montag – Freitag; nicht an Feiertagen  
	 und 24.12. + 31.12.15

*1)	 Zug fährt nur montags, teilweise freitags
*2)	 Zug fährt nur freitags
*3)	 Zug fährt nur donnerstags

	 Zug fährt 13:18 Samstag + Sonntag
	 13:20 Montag – Freitag

 	 Zug fährt Montag – Samstag; nicht an Feiertagen

	 fährt nur bis Helmstedt

 	 Zug fährt Sonntag 

 	 Anschlussverbindung

   	
Zug fährt im Abschnitt ohne Halt

Gültig ab 13.12.2015

FAHRPLAN

RE60 regional-express

RE 70 regional-express

FAHRPLAN
RE60 regional-express

RE 70 regional-express 

Rheine > Osnabrück > Minden > Hannover > Braunschweig 

Bielefeld > Herford > Minden > Hannover > Braunschweig

Zeichenerklärung
Fahrräder, Kinderwagen und Rollstühle finden in unseren geräumigen Mehr­
zweckabteilen Platz. Die Mitnahme von Fahrrädern ist im Rahmen der verfüg­
baren Kapazität auf allen Strecken der WestfalenBahn möglich. Reisegruppen ab 
einer Größe von fünf Personen, die mit Fahrrädern reisen, werden gebeten, sich 
telefonisch oder über das Kontaktformular unter www.westfalenbahn.de bis 
zwei Tage vor Reisebeginn bei uns zu melden. Bitte beachten Sie: Kinderwagen 
und Rollstühle haben vor Fahrrädern immer Vorrang.

Mobilitätseingeschränkte Reisende, die Unterstützung durch unser Service­
personal wünschen, werden ebenfalls gebeten, ihren Bedarf vor Antritt der Reise, 
bis 17:00 Uhr des Vortages, anzumelden.

Infotelefon WestfalenBahn 0521 557777-55

Mehrzweckbereiche
Tickets erhalten Sie am Fahrkartenautomaten an den Bahnhöfen und in den 
Vorverkaufsstellen.

Unsere Fahrkartenautomaten sind einfach zu bedienen und wählen immer das 
günstigste Ticket für die betreffende Fahrt aus. Beim Ticketkauf am Automaten 
haben Sie die Möglichkeit, mit Münzen, Geldscheinen oder bargeldlos mit den 
gängigen Kreditkarten zu zahlen.

Folgende Tickets können Sie u.a. erwerben: Einzel-,  Wochen- und Monatsfahr­
karten, Schönes-Wochenende-Tickets, Niedersachsen-Tickets oder NRW-Tickets.

Nah- und Fernverkehrstickets anderer Verkehrsunternehmen werden anerkannt, 
sofern der jeweilige Tarif von der WestfalenBahn anerkannt wird. Die Tarife  
finden Sie unter dem Punkt "Tarife auf unseren Strecken" auf der Rückseite.

Tickets + Fahrkartenautomaten

Die WestfalenBahn fährt im Auftrag von: 
Unser Ziel ist es unsere Fahrpläne verlässlich einzu-

halten. Daher kann auf verspätete Anschlusszüge 

grundsätzlich nicht gewartet werden.

Sämtliche Leistungen erbringen wir auf Basis unserer  

Allgemeinen Beförderungsbedingungen.

RE60 RE70

rheine

Hörstel

Ibb.-Esch

Ibbenbüren

Ibb.-Laggenbeck

Osnabrück-Altstadt

osnabrück hbf

Melle

Bünde

Kirchlengern

Löhne

Bad Oeynhausen

Porta Westfalica

Minden

Bückeburg

Kirchhorsten

Stadthagen

Lindhorst

Haste

Wunstorf

hannover hbf

Lehrte

Hämelerwald

Vöhrum

Peine

Vechelde

braunschweig hbf

bielefeld hbf

Brake

Herford

Löhne

Bad Oeynhausen

Porta Westfalica

Minden

Bückeburg

Kirchhorsten

Stadthagen

Lindhorst

Haste

Wunstorf

hannover hbf

Lehrte

Hämelerwald

Vöhrum

Peine

Vechelde

braunschweig hbf

1)  täglich  2)  W(Sa)  3)  TGL, nicht 25.12.15 u. 01.01.16  4)  W(Sa) nicht 24.12.15 u. 31.12.15  5)  W(Sa) nicht 24.12.15 u. 31.12.15  6)  TGL nicht 24.12.15 u. 31.12.15  7)  (Sa) nicht 24.+25.+31.12.15,25.+27.03.16,15.05.16 u. 02.10.16  8)  (Sa) nicht 24.+25.+31.12.15,01.01.16,25.+27.03.16,15.05.16 u.02.10.16

gültig ab 13.12.2015

Alle Angaben ohne Gewähr.

Rheine – Braunschweig
Bielefeld – Braunschweig

RE 70 RE 70 RE 70 RE 70 RE60 RE 70 RE 70 RE 70 RE 70 RE60 RE60 RE 70 RE60 RE 70 RE60 RE 70 RE 70 RE 70 RE60 RE 70 RE 70 RE 70 RE60 RE 70 RE 70 RE 70 RE60 RE 70 RE60 RE 70 RE60 RE 70 RE60 RE 70
75771 27771 27771 75795 75773 75773 75797 27773 75799 75775 75813 27775 75777 27777 75779 75801 27779 75803 75781 75805 27781 75807 75783 75809 75783 75811 75785 27785 75787 75787 75789 27789 75791 75793

Mo. – Do. (nicht am Feiertag) ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja
Fr. (nicht am Feiertag) ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja

Sa. (nicht am Feiertag) ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja
So., Feiertag ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja

nicht am
24. 12. 
31. 12. 

24. 12. 
31. 12. 

24. 12. 
31. 12. 

24. 12. 
31. 12. 

24. 12. 
31. 12. 

24. 12. 
31. 12. 

24. 12. 
31. 12. 

auch am
24. 12. 
31. 12. 

24. 12. 
31. 12. 

24. 12. 
31. 12. 

24. 12. 
31. 12. 

RE15 aus Emden an 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26

RE15 aus Münster an 6:33 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

rheine ab 6:38 7:19 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38

Hörstel ab 6:45 7:27 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45

Ibbenbüren-Esch ab 6:49 7:31 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49

Ibbenbüren ab 6:54 7:36 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54

Ibbenbüren-Laggenbeck ab 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58

Osnabrück-Altstadt ab 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10

osnabrück hbf an 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13

RB66 Richtung Münster ab 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 23:19

RE18 aus Oldenburg an 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58

osnabrück hbf ab 5:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 23:16

Melle ab 5:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28

Bünde ab 5:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 23:38

Kirchlengern an 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 23:44

IC 32 aus Ruhrgebiet an 8:04 10:04 14:04 18:03

bielefeld hbf ab 4:24 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24

Brake ab
Herford an 4:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31

RB72 aus Paderborn an 6:24 8:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27

Herford ab 4:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33

Löhne an 4:39 5:49 6:39 7:49 8:39 9:49 10:39 11:49 12:39 13:49 14:39 15:49 16:39 17:49 18:39 19:49 20:39 21:49 22:39 23:49

Löhne ab 4:40 5:51 6:40 7:51 8:40 9:51 10:40 11:51 12:40 13:51 14:40 15:51 16:40 17:51 18:40 19:51 20:40 21:51 22:40 23:51

Bad Oeynhausen ab 4:45 5:56 6:45 7:56 8:45 9:56 10:45 11:56 12:45 13:56 14:45 15:56 16:45 17:56 18:45 19:56 20:45 21:56 22:45 23:56

Porta Westfalica ab 4:52 6:03 6:52 8:03 8:52 10:03 10:52 12:03 12:52 14:03 14:52 16:03 16:52 18:03 18:52 20:03 20:52 22:03 22:52 0:03

Minden an 4:57 6:07 6:57 8:07 8:57 10:07 10:57 12:07 12:57 14:07 14:57 16:07 16:57 18:07 18:57 20:07 20:57 22:07 22:58 0:07

RE78 aus Nienburg an 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

RE78 aus Bielefeld an 5:57 7:58 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57

Minden ab 4:03 5:07 5:07 5:51 6:08 6:08 6:51 7:07 7:51 8:08 9:07 10:08 11:07 12:08 13:07 14:08 15:07 16:08 17:07 18:08 19:07 20:08 21:07 22:08

Bückeburg ab 4:09 5:14 5:14 5:58 6:14 6:14 6:58 7:14 7:58 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

Kirchhorsten ab 4:14 6:03 7:03 8:03

Stadthagen an 4:18 5:21 5:21 6:07 6:21 6:21 7:07 7:21 8:07 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

Stadthagen ab 4:19 5:22 5:22 6:11 6:22 6:22 7:11 7:22 8:11 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

Lindhorst ab 4:24 6:17 7:17 8:17

Haste an 4:28 5:30 5:30 6:22 6:30 6:30 7:22 7:30 8:22 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Haste ab 4:30 5:30 5:30 6:23 6:30 6:30 7:23 7:31 8:23 8:30 9:31 10:30 11:31 12:30 13:31 14:30 15:31 16:30 17:31 18:30 19:31 20:30 21:31 22:30

Wunstorf an 4:34 5:35 5:35 6:28 6:35 6:35 7:28 7:35 8:27 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

Wunstorf ab 4:36 5:36 5:36 6:29 6:36 6:36 7:29 7:36 8:31 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

hannover hbf an 4:49 5:50 5:50 6:44 6:51 6:51 7:44 7:50 8:44 8:51 9:50 10:51 11:50 12:51 13:50 14:51 15:50 16:51 17:50 18:51 19:50 20:51 21:50 22:51

hannover hbf ab 4:55 5:55 5:55 6:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:16 13:55 14:15 14:55 15:15 15:55 16:15 16:55 17:15 17:55 18:16 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 0:13

Lehrte an 5:06 6:05 6:06 7:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:27 14:05 14:26 15:05 15:26 16:05 16:26 17:05 17:27 18:05 18:27 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:22

RE30 Richtung Wolfsburg ab 6:00 7:00 7:00 8:00 9:00 10:01 11:11 12:00 12:00 14:03 15:02 16:01 17:02 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:02 0:02

Lehrte ab 6:06 7:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:23

Hämelerwald ab 5:13 6:13 6:13 7:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:34 14:13 14:33 15:13 15:35 16:13 16:33 17:13 17:33 18:13 18:34 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:30

Vöhrum ab 5:18 6:18 6:18 7:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:39 14:18 14:38 15:18 15:39 16:18 16:38 17:18 17:38 18:18 18:39 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:34

Peine an 5:22 6:22 6:22 7:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:43 14:22 14:42 15:21 15:42 16:22 16:42 17:22 17:42 18:22 18:43 19:22 20:22 21:22 22:23 23:22 0:38

Peine ab 5:24 6:24 6:24 7:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:44 14:24 14:43 15:23 15:43 16:24 16:43 17:24 17:43 18:24 18:44 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 0:39

Vechelde ab 5:32 6:32 6:32 7:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:52 14:32 14:51 15:32 15:51 16:32 16:51 17:32 17:51 18:32 18:52 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 0:46

braunschweig hbf an 5:40 6:41 6:41 7:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:03 14:41 15:02 15:41 16:03 16:41 17:03 17:41 18:03 18:41 19:03 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:56

RB 40 Richtung Helmstedt/Magdeburg ab 6:49 7:17  8:17 9:17  10:17 11:17 12:17 13:18 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:47 1:07

  

 

    

*2) *3)*1)



Verkaufsstellen
bünde (westf)
Widuticket – Stadtkultur
Bahnofstraße 72
MO. – FR. 	 09.00 – 17.30
SA.	 09.30 – 13.00

        

bückeburg
DB-Reisezentrum  
Am Bahnhof 7
MO. – FR. 	 07.30 – 18.00
SA.	 07.30 – 13.00

        

hannover
DB-Reisezentrum  
Ernst-August-Platz 1
MO. – FR. 	 06.00 – 21.00
SA.	 07.00 – 21.00
SO. 	 08.00 – 21.00

        

ibbenbüren
DB-Agentur Ibbenbüren 
Wilhemstraße 11 
MO. – FR. 	 08.30 – 17.30
SA.	 09.00 – 14.00

       

lehrte
DB-Reisezentrum  
Bahnhofsstraße 50
MO. – FR. 	 08.30 – 12.30
	 13.30 – 18.00
SA.	 09.30 – 13.30

        

löhne (westf)
DB-Agentur Löhne  
Bünderstraße 7
MO. – FR. 	 08.30 – 13.00
	 13.30 – 17.00
SA.	 09.00 – 11.00

        

minden (westf)
DB Reisezentrum   
Bundesbahnhof 12
MO. – FR. 	 06.30 – 18.15
SA.	 08.00 – 16.00
SO. 	 10.00 – 18.00

       

osnabrück
DB-Reisezentrum  
Theodor-Heuss-Platz 2
MO. – FR. 	 07.30 – 19.00
SA.	 09.00 – 18.00
SO. 	 10.00 – 18.30

       

peine
DB-Reisezentrum Rosenthal  
Bahnhofsplatz 1 
MO. – FR. 	 06.30 – 18.00
SA.	 08.00 – 13.00

        

rheine
k presse + buch 
Kardinal-Galen-Ring (im Bhf.)
MO. – FR. 	 05.00 – 21.00
SA.	 06.00 – 21.00
SO. 	 08.00 – 21.00

       

stadthagen
Reisezentrum Stadthagen  
Am Bahnhof
MO. – FR. 	 08.30 – 13.00
	 14.00 – 18.30
SA.	 08.00 – 13.00

        

wunstorf
DB-Reisezentrum  
Hindenburgstraße 5
MO. – FR. 	 07.45 – 12.00
	 13.00 – 18.00
SA.	 07.45 – 13.30

        

melle
DB Agentur Melle  
Mühlenstraße 38
MO. – FR. 	 09.00 – 13.00
	 14.30 – 18.00
SA.	 09.00 – 12.00

       

ServiceStore 
Herforder Straße 80
MO. – FR. 	 06.00 – 20.00
SA.	 07.00 – 20.00
SO. 	 08.00 – 18.00

        

bad oeynhausen
k presse + buch  
Willy-Brandt-Platz 1
MO. – FR. 	 05.00 – 21.00
SA.	 06.00 – 21.00
SO. 	 07.00 – 21.00

      

braunschweig

RE60
RE 70

Mehr Komfort  

für alle!  

Von Rheine und 

Bielefeld bis  

Braunschweig  

und zurück. 

Einfach zügig reisen

Social

FAHRPLAN
Braunschweig > Hannover > Minden > Osnabrück > Rheine 

Braunschweig > Hannover > Minden > Herford > Bielefeld

RE60 RE70

braunschweig hbf

Vechelde

Peine

Vöhrum

Hämelerwald

Lehrte

hannover hbf

Wunstorf

Haste

Lindhorst

Stadthagen

Kirchhorsten

Bückeburg

Minden

Porta Westfalica

Bad Oeynhausen

Löhne

Kirchlengern

Bünde

Melle

osnabrück hbf

Osnabrück-Altstadt

Ibb.-Laggenbeck

Ibbenbüren

Ibb.-Esch

Hörstel

rheine

  

braunschweig hbf

Vechelde

Peine

Vöhrum

Hämelerwald

Lehrte

hannover hbf

Wunstorf

Haste

Lindhorst

Stadthagen

Kirchhorsten

Bückeburg

Minden

Porta Westfalica

Bad Oeynhausen

Löhne

Herford

Brake

bielefeld hbf

RE60 regional-express

RE 70 regional-express 

In unseren Verkaufsstellen werden Sie persönlich beraten und erhalten  

die Tickets für Ihre Fahrt mit der WestfalenBahn.
Im ServiceCenter moBiel in der StadtBahn-Haltestelle Jahnplatz 

in Bielefeld erhalten Sie ebenfalls Tickets.

Einfach zügig ins Internet! 
QR-Code mit Ihrem Smartphone 
abscannen und auf 
www.westfalenbahn.de lossurfen.

Folgen Sie uns auf facebook  
und twitter um unter anderem  
bezüglich Fahrplanabweichungen  
aktuell informiert zu bleiben.

Tickets erhalten Sie auch in anderen DB Reisezentren 

entlang der Strecke.

gültig ab 13.12.2015

Für die Zugfahrt mit der WestfalenBahn kommen 
Tarife der Verkehrsverbünde und Tarifgemeinschaften 
zur Geltung.

	 Der Sechser in Ostwestfalen-Lippe

	 Münsterland-Tarif im Münsterland

	 GVH-Tarif (Großraum Verkehr Hannover)

	 VRB-Tarif im Raum Braunschweig

Tarife auf unseren Strecken
Für Fahrten über die Verbundsgrenzen hinweg gelten 
folgende Tarife.

	 Niedersachsentarif auf allen Relationen  
	 innerhalb Niedersachsens

	 NRW-Tarif in Nordrhein-Westfalen

	 bundesweit einheitlicher Tarif der  
	 Deutschen Bahn AG

 	 Zug fährt Montag – Freitag; nicht an Feiertagen

	 unregelmäßige Verkehrstage

	 Zug fährt Montag – Samstag

 	 IC Fr.  + So. auch: 23. + 30. + 31.12.15 / 
	 24. + 28.3. / 16.5.16

	 fährt nur bis Meppen

	 Linie RB65, nicht am 24.12. + 31.12.15 

 	 Regelverkehr! Nur vom: 13. 12. 15  –  30. 11. 16, 		
	 vom 1. 12. 16  –  10. 12. 16 beginnt die Fahrt um 15:49

Zeichenerklärung
 	 Zug fährt nur Freitag

 	 Zug fährt nur Samstag

 	 Anschlussverbindung

  
 	

Zug fährt im Abschnitt ohne Halt

*)	 Zug fährt 18.7. – 2.9.16 ab 21:04

Die Tickets schließen die Nutzung von Bussen 
und Bahnen am Start- und Zielort mit ein; 
beim Niedersachsentarif und dem Tarif der 
Deutschen Bahn gilt dies nur teilweise.	

St
an

d 
2

0
. 1

1
. 2

0
1

5

RE 70 RE 70 RE60 RE60 RE 70 RE 70 RE 70 RE60 RE 70 RE 70 RE 70 RE60 RE 70 RE60 RE 70 RE60 RE 70 RE 70 RE 70 RE60 RE 70 RE 70 RE 70 RE 70 RE60 RE 70 RE 70 RE60 RE 70 RE 70 RE 70 RE 70 RE 70 RE60 RE 70
75846 75792 75770 75770 27770 27772 75794 75772 75796 27774 75798 75774 27776 75776 27778 75778 75800 27780 75802 75780 75804 75806 27782 75808 75782 75810 27784 75784 27786 75786 75786 27788 75788 75788 75790

Mo. – Do. (nicht am Feiertag) ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja
Fr. (nicht am Feiertag) ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja

Sa. (nicht am Feiertag) ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja
So., Feiertag ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja

nicht am
24. 12. 
31. 12. 

24. 12. 
31. 12.

24. 12. 
31. 12.

24. 12. 
31. 12.

24. 12. 
31. 12.

24. 12. 
31. 12.

24. 12. 
31. 12.

24. 12. 
31. 12.

24. 12. 
31. 12.

auch am 
24. 12. 
31. 12. 

24. 12. 
31. 12.

24. 12. 
31. 12.

24. 12. 
31. 12.

24. 12. 
31. 12.

24. 12. 
31. 12.

RB40 aus Helmstedt an 4:03 5:42 6:16 6:42 7:16 7:42 8:15 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 23:12

braunschweig hbf ab 4:20 5:20 5:20 5:56 6:20 6:54 7:20 7:56 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:20 21:20 22:22 22:22 23:20

Vechelde ab 4:30 5:29 5:29 6:05 6:30 7:05 7:29 8:05 8:30 9:29 10:30 11:29 12:30 13:29 14:30 15:29 16:30 17:29 18:30 19:29 20:30 20:30 21:29 22:32 22:32 23:29

Peine an 4:36 5:37 5:37 6:12 6:36 7:12 7:37 8:12 8:36 9:37 10:36 11:37 12:36 13:37 14:36 15:37 16:36 17:37 18:36 19:37 20:36 20:36 21:37 22:38 22:38 23:37

Peine ab 4:38 5:38 5:38 6:13 6:38 7:13 7:38 8:13 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 20:38 21:38 22:40 22:40 23:38

Vöhrum ab 4:42 5:42 5:42 6:17 6:42 7:17 7:42 8:17 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 20:42 21:42 22:44 22:44 23:42

Hämelerwald ab 4:46 5:46 5:46 6:22 6:46 7:22 7:46 8:23 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 20:46 21:46 22:48 22:48 23:46

Lehrte an 4:54 5:53 5:53 6:30 6:54 7:30 7:53 8:31 8:54 9:53 10:54 11:53 12:54 13:53 14:54 15:53 16:54 17:53 18:54 19:53 20:54 20:54 21:53 22:56 22:56 23:53

RE30 Richtung Wolfsburg 4:57 5:58 5:58 6:58 7:58    8:58 9:58 10:58 11:58 12:57 13:55 14:57 15:58 16:57 17:58 18:56 19:58 20:58 20:58 21:58 22:58 22:58 23:58

Lehrte ab 4:55 5:54 5:54 6:55 7:54    8:55 9:54 10:55 11:54 12:55 13:54 14:55 15:54 16:55 17:54 18:55 19:54 20:55 20:55 21:54 22:57 22:57 23:54

hannover hbf an 5:05 6:05 6:05 6:40 7:05 7:40 8:05 8:40 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 21:05 22:05 23:07 23:07 0:05

hannover hbf ab 5:09 6:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:17 14:09 14:17 15:09 15:17 16:01 16:09 17:00 17:09 18:00 18:09 19:09 20:09 21:09 21:09 22:09 23:09 23:09

Wunstorf an 5:21 6:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:30 14:21 14:30 15:21 15:30 16:12 16:21 17:12 17:21 18:12 18:21 19:21 20:21 21:21 21:21 22:21 23:21 23:21

Wunstorf ab 5:22 6:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:31 14:22 14:31 15:22 15:31 16:14 16:22 17:13 17:22 18:13 18:22 19:22 20:22 21:22 21:22 22:22 23:22 23:22

Haste an 5:26 6:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:36 14:27 14:36 15:27 15:36 16:18 16:27 17:17 17:27 18:17 18:27 19:27 20:27 21:27 21:27 22:27 23:27 23:27

Haste ab 5:27 6:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:37 14:28 14:37 15:28 15:37 16:19 16:28 17:19 17:28 18:19 18:28 19:28 20:28 21:28 21:28 22:28 23:28 23:28

Lindhorst ab 5:32 13:43 14:43 15:43 16:25 17:25 18:25

Stadthagen an 5:37 6:37 6:37 7:36 8:37 9:36 10:37 11:36 12:37 13:36 13:48 14:37 14:48 15:36 15:48 16:30 16:37 17:29 17:36 18:29 18:37 19:36 20:37 21:36 21:36 22:37 23:36 23:36
Stadthagen ab 5:38 6:43 6:43 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:51 14:37 14:51 15:37 15:51 16:31 16:37 17:30 17:37 18:30 18:37 19:37 20:37 21:37 21:37 22:37 23:37 23:37

Kirchhorsten ab 5:42 13:56 14:56 15:56 16:36 17:35 18:35

Bückeburg ab 5:48 6:52 6:52 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:02 14:45 15:02 15:45 16:02 16:41 16:45 17:40 17:45 18:40 18:45 19:45 20:45 21:45 21:45 22:45 23:45 23:45

Minden an 5:54 6:59 6:59 7:51 8:53 9:51 10:53 11:51 12:53 13:51 14:08 14:53 15:08 15:51 16:08 16:48 16:53 17:46 17:51 18:46 18:53 19:51 20:53 21:51 21:51 22:53 23:51 23:51

RE78 Richtung Nienburg ab 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01

RE78 Richtung Bielefeld ab 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 22:02 0:30

Minden ab 4:46 5:02 5:55 7:02 7:02 7:52 9:02 9:52 11:02 11:52 13:02 13:52 15:02 15:52 17:02 17:52 19:02 19:52 21:02 21:52 21:52 23:02 23:52

Porta Westfalica ab 4:51 5:07 5:59 7:07 7:07 7:57 9:07 9:57 11:07 11:57 13:07 13:57 15:07 15:57 17:07 17:57 19:07 19:57 21:07 21:57 21:57 23:07 23:57

Bad Oeynhausen ab 4:58 5:14 6:06 7:14 7:14 8:03 9:14 10:03 11:14 12:03 13:14 14:03 15:14 16:03 17:14 18:03 19:14 20:03 21:14 22:03 22:03 23:14 00:03

Löhne ab 5:03 5:19 6:11 7:19 7:19 8:09 9:19 10:09 11:19 12:09 13:19 14:09 15:19 16:09 17:19 18:09 19:19 20:09 21:19 22:09 22:09 23:19 0:09

Herford an 5:09 5:25 7:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25

RB72 Richtung Paderborn ab 7:33 7:33 9:33 11:33 15:33 17:33 19:33 21:33

Herford ab 5:11 5:27 7:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:27

Brake ab 7:32

bielefeld hbf an 5:20 5:36 7:39 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:36

IC 32 Richtung Ruhrgebiet ab 9:53 13:52 15:53 17:53 19:53 23:57

Kirchlengern ab 6:16 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 22:15 0:15

Bünde ab 6:21 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 22:19 0:19

Melle ab 6:31 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29 22:29 0:29

osnabrück hbf an 6:43 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41 22:41 0:41

RE18 Richtung Oldenburg ab 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01

RB66 aus Münster an 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39

osnabrück hbf ab 6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45

Osnabrück-Altstadt ab 6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48

Ibbenbüren-Laggenbeck ab 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59

Ibbenbüren ab 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03

Ibbenbüren-Esch ab 7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08

Hörstel ab 7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:12

rheine an 7:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:20 23:21

RE15 Richtung Emden ab 7:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 23:56

RE 15 Richtung Münster ab 7:29 7:29 9:29 11:29 15:29 17:29 19:29 21:29 23:53

                                                                                 

  ab    *)

	 	

13:27 mo. –  fr. 
Zug fährt nicht an Feiertagen  
und nicht 24.12.  + 31.12.15
13:29 sa.  +  so.
Zug fährt auch am 24.12. + 31.12.15

13:34 mo.  –  fr.
Zug fährt nicht an Feiertagen  
und nicht 24.12. + 31.12.15
13:33 sa.  +  so.
Zug fährt auch am 24.12. + 31.12.15


